
Návod pro studium e-learningu 

 

1. Do 31. 10. 2022 zašlete e-mail na adresu vladimir.vilimek@hzsol.cz obsahující: 

a) jméno a příjmení velitele nebo strojníka; 

b) jeho osobní e-mailovou adresu; 

c) název jednotky SDH obce. 

 

2. Do e-mailu uveďte druh kurzu: 

a) V-8 – velitel jednotky nebo družstva – prodloužení odborné způsobilosti po 5 letech (budete 

přihlášeni do kurzu V-40, který musíte vystudovat); 

b) V-8 – velitel jednotky nebo družstva – cyklická odborná příprava (budete přihlášeni do kurzu V-40, 

který musíte vystudovat); 

c) S-16 – strojník jednotek kategorie JPO II, III, V a JPO VI s CAS či AS – prodloužení odborné 

způsobilosti po 5 letech (budete přihlášeni do kurzu S-40, který musíte vystudovat); 

d) S-8 – strojník jednotek odborná příprava strojníků jednotek kategorie JPO V a JPO VI, kteří nemají 

ve výbavě CAS (budete přihlášeni do kurzu S-8, který musíte vystudovat). 

 

3. Na Vámi poskytnutý osobní e-mail Vám budou zaslány přihlašovací údaje do kurzu. 

 

  



4. Po přihlášení je třeba projít všechny prezentace a vypracovat všechny testy daného tématu. 

 

5. Na závěr kurzu je třeba úspěšně absolvovat závěrečný test. 

 

  



6. Po úspěsném absolvování závěrečného testu Vám bude v e-learningu vytvořen certifikát o absolvování 

kurzu. 

 

 

7. Odborná způsobilost bude prodloužena (nebo cyklika uznána) pouze členům jednotek sborů 

dobrovolných hasičů, kteří budou mít tento certifikát o absolvování kurzu v e-learningu vygenerován. 

 

 

Termín pro splnění kurzů je do 30. 11. 2022. 


